
Tarification

PROFILS

Tout public - 26 ans Solidaire (CMUC)

Ticket unitaire 4 € 4€ -

Carte Fluo / Solidaire (CMUC) 20€ / an 1€ / an Gratuite

Avantage (ticket unitaire) - 50 % - 50 % - 50 % 

Ticket unitaire réduit 2 € 2 € 2 €

Abonnement  mensuel 50 € 20 € 10 €

Abonnement annuel 420 € 168 € 84 €

Horaires valables  
du 1er septembre 2023  
au 31 août 2024

Ligne

Sézanne

Romilly-sur-Seine

170

51

Réservation obligatoire

SézanneRomilly-sur-Seine

Jour de circulation            LM.JV LM.JV Me Me S DF

Période de circulation AN AN AN AN AN AN

Renvois à consulter

Numéro de service 2 4 6 8 11 13

ROMILLY-SUR-SEINE - Hôpital 14:13 19:08 14:13 19:08 19:25 19:25

ROMILLY-SUR-SEINE - Gare SNCF 14:15 19:10 14:15 19:10 19:27 19:27

CONFLANS-SUR-SEINE - Centre 14:25 19:20 14:25 19:20 19:37 19:37

VILLIERS-AUX-CORNEILLES - Place 14:29 19:24 14:29 19:24 19:41 19:41

FONTAINE-DENIS-NUISY - Centre 14:37 19:32 14:37 19:32 19:49 19:49

BARBONNE-FAYEL - Centre 14:43 19:38 14:43 19:38 19:55 19:55

SAUDOY - Centre 14:48 19:43 14:48 19:43 20:00 20:00

SEZANNE - Place du Champ Benoist 14:53 19:48 14:53 19:48 20:05 20:05

SEZANNE - Place Eglise 14:55 19:50 14:55 19:50 20:07 20:07



Voyagez en grand
avec la Région Grand Est

Les transports Fluo Grand 
Est 51 sont organisés par 
la Région Grand Est
Maison de la Région de 
Châlons-en-Champagne
5 rue de Jéricho
51000 Châlons-en-Champagne
www.fluo.eu/51

Transporteur
LES CARS COLLARD
8 Rte de Champfleury
10380 Plancy-L’Abbaye
0 805 69 13 34

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés 
sous réserve de modifcations qui pourraient avoir été apportées 
depuis son édition.

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Période de circulation
AN	 �Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	� Grandes vacances

Ligne à réservation obligatoire

Contactez le transporteur Car Collard le jour ouvré précédant le voyage avant 
17h au 0 805 69 13 34.

É
d

it
é 

en
 a

o
û

t 
2

0
2

3

Romilly-sur-SeineSézanne

Jour de circulation            LM.JV LM.JV Me Me S S DF

Période de circulation AN AN AN AN AN AN AN

Renvois à consulter

Numéro de service 1 3 5 7 9 10 12

SEZANNE - Place du Champ Benoist 06:03 17:35 06:03 17:35 08:58 16:58 07:48

SEZANNE - Place Eglise 06:05 17:37 06:05 17:37 09:00 17:00 07:50

SAUDOY - Centre 06:10 17:42 06:10 17:42 09:05 17:05 07:55

BARBONNE-FAYEL - Centre 06:15 17:47 06:15 17:47 09:10 17:10 08:00

FONTAINE-DENIS-NUISY - Centre 06:21 17:53 06:21 17:53 09:16 17:16 08:06

VILLIERS-AUX-CORNEILLES - Place 06:29 18:01 06:29 18:01 09:24 17:24 08:14

CONFLANS-SUR-SEINE - Centre 06:33 18:05 06:33 18:05 09:28 17:28 08:18

ROMILLY-SUR-SEINE - Hôpital 06:43 18:15 06:43 18:15 09:38 17:38 08:28

ROMILLY-SUR-SEINE - Gare SNCF 06:45 18:17 06:45 18:17 09:40 17:40 08:30


